ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 109  ЦЕНТРАЛЬНОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

191186, г. Санкт-Петербург, ул. Миллионная, д. 23, литер А тел/факс: 315-16-53

ПРИКАЗ

от 29.08.2025                                                                                  № 26

«Об организации питания в

ГБДОУ в 2025-2026 учебном году»

В соответствии со ст.37 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», «Санитарно- эпидемиологическими требованиями

к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных

организаций», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. № 32 (СанПиН № 2.3/2.4.3590-20.), Уставом

ГБДОУ детского сада № 109, решением Общего собрания работников ГБДОУ детского

сада № 109 Центрального района Санкт-Петербурга  (протокол от 22.08.2024г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за организацию питания в ГБДОУ детском саду № 109

Центрального района Санкт-Петербурга заместителя заведующего по АХР

Бирулеву Г.М.

2. Утвердить состав Совета по питанию ГБДОУ детского сада № 109 Центрального

района Санкт-Петербурга  в 2025-2026 учебном году:

заведующий – Егорова И.Б.

зам. заведующего по АХР – Бирулева Г.М.

повар – Апракина Е.В.

воспитатель Дагадина Л.А.

председатель Совета родителей – Карповская В.В.

3. Утвердить План Совета по питанию ГБДОУ детского сада № 109 Центрального

района

     Санкт-Петербурга   на 2025-2026 учебный год.

4. План Совета по питанию хранится в годовом плане ГБДОУ детского сада № 109

     Центрального района Санкт-Петербурга   на 2025-2026 учебный год.

5. Утвердить состав бракеражной комиссии  в ГБДОУ детском саду № 109

     Центрального района Санкт-Петербурга   на 2025-2026 учебный год:

     заведующий – Егорова И.Б.

     зам. заведующего по АХР – Бирулева Г.М.

     воспитатель Дагадина Л.А.

6. Утвердить план план бракеражной комиссии.

7. Утвердить график выдачи пищи на группы с пищеблока на 2025-2026 учебный год

Заведующий ГБДОУ детским садом № 109                          /И.Б.Егорова/

С приказом  от _________________. №________   ознакомлены:

№ Ф.И.О. дата подпись

1 Бирулева Г.М.

2 Апракина Е.В.

3 Дагадина Л.А.

4 Карповская В.В.

Заведующий ГБДОУ   № 109                         И.Б.Егорова

		2025-09-19T13:31:43+0300
	Егорова Ирина Борисовна